ORARIO CLASSE - 2A ENOA (h: 32)

8.00

e.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

ISTITUTO BI ISTRUZIONE SUPERIORE "BIAMANTE"

LUN MAR MER GIO VEN
INGLESE SCIE. INT: BIOLOGIA MATEMATICA ACCOGLIENZA SCIE. MOTORIE
CIRELLI M. LUCA N. TANSI FULGINITI E. LONGOBUCCO G.
SCIE. BEGLI ALIMENTI
FRANCESE FRANCESE SCIE. MOTORIE PERRI R.
PAPA A. PAPA A. LONGOBUCCO G. GRECO
CARUSO
MATEMATICA
TANSI
BIRITTO AF%CL('E%II%N? INGLESE
MORRONE R O, CIRELLI M.
SCIE. BEGLI ALIMENTI
PERRI R. RELIGIONE INGLESE
GRECO PALMIERI N. CIRELLI M.
CUCINA/SALA CARUSO
CARUSO ITALIANO
GRECO VOTO F
CUCINA :
SALA
BIRITTO ITALIANO SCIE. INT: BIOLOGIA
MORRONE VOTO F. LUCA N.
LD ARES STORIA MATEMATICA
aELIZ e TRIFILIO TANSI
B'ANELLO P.
GEOGRAFIA ITALIANO INFORMATICA
TROTTA VOTOF. VALENTE V.

Pag. 1/4



ORARIO CLASSE - 2AITA (h: 32)

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

ISTITUTO BI ISTRUZIONE SUPERIORE "BIAMANTE"

LUN MAR MER GIO VEN
SCIE. e TECN. CHIMICHE ITALIANO SCIE. MOTORIE MATEMATICA F BIRITTO
LIGUORI P. TRIFILIO PRESTA V. ERRICO M.F. MORRONE
SCIE. MOTORIE ITALIANO INGLESE MATEMATICA F S.T.A.
PRESTA V. TRIFILIO PLASTINA C. ERRICO M.F. PISANI A.
INGLESE STORIA SCIE. INT: BIOLOGIA FISICA S.T.A.
PLASTINA C. PULICE M.F. LUCA N. LUCA N. PISANI A.
SCIE. INT: BIOLOGIA S.TA. TTRG FISICA SCIE. e TECN. CHIMICHE
LUCA N. PISANI A. RAIMONBO G. LUCA N. LIGUORI P.
FISICA
TTRG MATEMATICA F LUCA N. ITALIANO INGLESE
RAIMONBO G. ERRICO M.F. GRECO E TRIFILIO PLASTINA C.
LAB.
MATEMATICA F LAE&S:?E)ICA BIRITTO ITALIANO
ERRICO M.F. e MORRONE TRIFILIO
TTRG
oo
- ' PINNOLA

Pag. 2/4



ORARIO CLASSE - 2A SSAS (h:32)

8.00

%.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

ISTITUTO B ISTRUZIONE SUPERIORE "BIAMANTE"

LUN MAR MER GIO VEN
ITALIANO BIRITTO INGLESE SCIE. MOTORIE BIRITTO
TRIFILIO SOLLAZZO M.M CIRELLI M. PAPA E. SOLLAZZO M.M

METOB. OPERATIVE INGLESE MATEMATICA MATEMATICA SCIE. INT: BIOLOGIA

GOBINO S. CIRELLI M. AMOBEO A AMOBEO A BI BIASE
Sﬁfﬁ%ﬂ"f STORIA SCIE. MOTORIE INGLESE FRANCESE
. FABIANI M. S. PAPA E. CIRELLI M. PAPA A.

RELIGIONE ITALIANO SﬁfiIUZINLA?E METOB. OPERATIVE
PALMIERI N. TRIFILIO RGN GOBINO S.
ITALIANO
TRIFILIO
GEOGRAFIA SCIE. INT: BIOLOGIA >LIE. UMANE
TROTTA BI BIASE MALLZIA €.
B'ANELLO P.
INFORMATICA
BONATO A.
B'ANELLO P.
FRANCESE SCIE. UMANE
DADA A MALIZIA C.
: GOBINO S.
MATEMATICA
AMOBEO A

SCIE. INT: BIOLOGIA
BI BIASE

METOB. OPERATIVE
GOBINO S.

Pag. 3/4



ISTITUTO BI ISTRUZIONE SUPERIORE "BIAMANTE"

ORARIO CLASSE - 2B SSAS (h: 32)
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
FRANCESE Ih‘?ﬁg‘TIgIACA GEOGRAFIA MATEMATICA FRANCESE
PAPA A. RIMOLO E. TROTTA AMOBEO A PAPA A.
e.00
ITALIANO S[\all:.ELIUZINl'\A? . INGLESE METOB. OPERATIVE
TRIFILIO GOBINO S. MARABEI A. GOBINO S.
MATEMATICA
10.00 AMOBEO A
STORIA SCIE. MOTORIE SCIE. INT: BIOLOGIA
TRIFILIO LOMONACO M. B BIASE
ITALIANO
11.00 TRIFILIO
INGLESE SCIE. UMANE SCIE. UMANE MATEMATICA
MARABEL A MALLZIA L. MALIZIA . AMOBEO A
) RIMOLO E. RIMOLO E.
12.00
BIRITTO INGLESE SCIE. MOTORIE SCIE. INT: BIOLOGIA SE/II;F\ELI%NAAg :
SOLLAZZO M.M MARABEL A. LOMONACO M. B BIASE )
GOBINO S.
13.00
IN.FC?'\? X‘T%TIACA SCIE. INT: BIOLOGIA METOB. OPERATIVE RELIGIONE
RIMOLO E. BI BIASE GOBINO S. PALMIERI N.
14.00
METOB. OPERATIVE BIRITTO ITALIANO
GOBINO S. SOLLAZZO M.M TRIFILIO

Pag. 4/4





