ORARIO CLASSE - 2A ENOA (h: 32)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	INGLESE CIRELLI M.	SCIE. INT: BIOLOGIA LUCA N.	MATEMATICA TANSI	ACCOGLIENZA FULGINITI E.	SCIE. MOTORIE LONGOBUCCO G.
9.00	FRANCESE PAPA A.	MATEMATICA	FRANCESE PAPA A.	SCIE. MOTORIE LONGOBUCCO G.	SCIE. DEGLI ALIMENTI PERRI R. GRECO CARUSO
10.00		TANSI	DIRITTO MORRONE	ACCOGLIENZA FULGINITI E. D'ANELLO P.	INGLESE CIRELLI M.
11.00	CUCINA/SALA CARUSO	SCIE. DEGLI ALIMENTI PERRI R. GRECO CARUSO	RELIGIONE PALMIERI N.	INGLESE CIRELLI M.	ITALIANO
12.00	GRECO CUCINA SALA	DIRITTO MORRONE	ITALIANO VOTO F.	SCIE. INT: BIOLOGIA LUCA N.	VOTO F.
13.00		INFORMATICA VALENTE V. D'ANELLO P.		STORIA TRIFILIO	MATEMATICA TANSI
14.00		GEOGRAFIA TROTTA		ITALIANO VOTO F.	INFORMATICA VALENTE V.

ORARIO CLASSE - 2A ITA (h: 32)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	SCIE. e TECN. CHIMICHE	ITALIANO	SCIE. MOTORIE	MATEMATICA F	DIRITTO
	LIGUORI P.	TRIFILIO	PRESTA V.	ERRICO M.F.	MORRONE
9.00	SCIE. MOTORIE	ITALIANO	INGLESE	MATEMATICA F	S.T.A.
	PRESTA V.	TRIFILIO	PLASTINA C.	ERRICO M.F.	PISANI A.
10.00	INGLESE	STORIA	SCIE. INT: BIOLOGIA	FISICA	S.T.A.
	PLASTINA C.	PULICE M.F.	LUCA N.	LUCA N.	PISANI A.
11.00	SCIE. INT: BIOLOGIA	S.T.A.	TTRG	FISICA	SCIE. e TECN. CHIMICHE
	LUCA N.	PISANI A.	RAIMONDO G.	LUCA N.	LIGUORI P.
12.00	TTRG RAIMONDO G.	MATEMATICA F ERRICO M.F.	FISICA LUCA N. GRECO E LAB.	ITALIANO TRIFILIO	INGLESE PLASTINA C.
13.00		MATEMATICA F ERRICO M.F.	LAB. di CHIMICA LIGUORI P. GRECO E	DIRITTO MORRONE	ITALIANO TRIFILIO
14.00		STORIA PULICE M.F.		RELIGIONE CASELLI A.	TTRG RAIMONDO G. PINNOLA

ORARIO CLASSE - 2A SSAS (h:32)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	ITALIANO TRIFILIO	DIRITTO SOLLAZZO M.M	INGLESE CIRELLI M.	SCIE. MOTORIE PAPA E.	DIRITTO SOLLAZZO M.M
9.00	MEΓOD. OPERATIVE GODINO S.	INGLESE CIRELLI M.	MATEMATICA AMODEO A	MATEMATICA AMODEO A	SCIE. INT: BIOLOGIA DI BIASE
10.00	SCIE. UMANE MALIZIA C. GODINO S.	STORIA FABIANI M. S.	SCIE. MOTORIE PAPA E.	INGLESE CIRELLI M.	FRANCESE PAPA A.
11.00	RELIGIONE PALMIERI N.	ITALIANO TRIFILIO	SCIE. UMANE MALIZIA C. D'ANELLO P.	METOD. OPERATIVE GODINO S.	ITALIANO
12.00	INFORMATICA	GEOGRAFIA TROTTA	SCIE. INT: BIOLOGIA DI BIASE	SCIE. UMANE MALIZIA C. D'ANELLO P.	TRIFILIO
13.00	DONATO A. D'ANELLO P.	MATEMATICA		FRANCESE PAPA A.	SCIE. UMANE MALIZIA C. GODINO S.
14.00		AMODEO A		SCIE. INT: BIOLOGIA DI BIASE	METOD. OPERATIVE GODINO S.

ORARIO CLASSE - 2B SSAS (h: 32)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	FRANCESE PAPA A.	INFORMATICA DONATO A. RIMOLO E.	GEOGRAFIA TROTTA	MATEMATICA AMODEO A	FRANCESE PAPA A.
9.00	ITALIANO TRIFILIO	MATEMATICA	SCIE. UMANE MALIZIA C. GODINO S.	INGLESE MARADEI A.	MEΓOD. OPERATIVE GODINO S.
10.00	STORIA TRIFILIO	AMODEO A	ITALIANO	SCIE. MOTORIE LOMONACO M.	SCIE. INT: BIOLOGIA DI BIASE
11.00	INGLESE MARADEI A.	SCIE. UMANE MALIZIA C. RIMOLO E.	TRIFILIO	SCIE. UMANE MALIZIA C. RIMOLO E.	MATEMATICA AMODEO A
12.00	DIRITTO SOLLAZZO M.M	INGLESE MARADEI A.	SCIE. MOTORIE LOMONACO M.	SCIE. INT: BIOLOGIA DI BIASE	SCIE. UMANE MALIZIA C. GODINO S.
13.00		INFORMATICA DONATO A. RIMOLO E.	SCIE. INT: BIOLOGIA DI BIASE	MEΓOD. OPERATIVE GODINO S.	RELIGIONE PALMIERI N.
14.00		METOD. OPERATIVE GODINO S.		DIRITTO SOLLAZZO M.M	ITALIANO TRIFILIO